



Szp/FZ/Spr-1/PhageScan/2023

Wrocław dn. 04.05.2023 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a przekazuje treść pytań oraz wyjaśnienia dotyczące zaproszenia do składania ofert „Dostawa odczynników laboratoryjnych, materiałów zużywalnych i innych”

Pytanie nr 1 – dotyczy wzoru umowy §6, ustęp 1

Zamawiający zapisał:

„Wykonawca dostarczy towar wraz z fakturą na swój koszt i ryzyko do Ośrodka Badawczo Rozwojowego w dni robocze od poniedziałku do piątku od godz. 7.00 do godz. 14.00. Dostawy realizowane poza tym godzinami nie będą przyjmowane.”

Prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Wykonawca dostarczy towar wraz z fakturą na swój koszt i ryzyko do Ośrodka Badawczo Rozwojowego w dni robocze od poniedziałku do piątku od godz. 7.00 do godz. 16.00. Dostawy realizowane poza tym godzinami nie będą przyjmowane.”

Prośbę naszą motywujemy tym, iż odczynnik wymieniony w zaproszeniu jest produkowany i magazynowany poza granicami kraju. Dostawy są realizowane z magazynu centralnego drogą lotniczą. Producent tego odczynnika nie gwarantuje dostaw w określonych godzinach. Aby móc spełnić w/w warunek musielibyśmy do kosztów produktu doliczyć koszt dodatkowej usługi co wpłynęłoby znacznie na podwyższenie ceny oferty końcowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy, w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2 – dotyczy wzoru umowy §6, ustęp 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu zamiast:

„Wszystkie pozycje wymienione na fakturze muszą zawierać informacje dotyczące numeru partii/serii oraz terminu ważności. Faktura niezawierających tych danych uznawana jest za nieprawidłową”

Na:

„Wszystkie pozycje wymienione na fakturze muszą zawierać informacje dotyczące numeru partii/serii lub terminu ważności. Faktura niezawierających tych danych uznawana jest za nieprawidłową”

Odpowiedź: Zamawiający informuje że proponowany zapis §6, ustęp 2 jest w projekcie umowy.

Pytanie nr 3 – dotyczy wzoru umowy §6, ustęp 5

Zamawiający zapisał:

„Wykonawca rozpatrzy reklamację dotyczącą jakości dostarczonego przedmiotu umowy w terminie 7 dni roboczych od daty otrzymania jej od Zamawiającego. Za rozpatrzenie reklamacji uważa się wymianę wadliwego towaru na nowy lub dostarczenie Zamawiającemu informacji o nieuznaniu reklamacji.”

Prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Wykonawca rozpatrzy reklamację dotyczącą jakości dostarczonego przedmiotu umowy w terminie 21 dni roboczych od daty otrzymania jej od Zamawiającego. Za rozpatrzenie reklamacji uważa się wymianę wadliwego towaru na nowy lub dostarczenie Zamawiającemu informacji o nieuznaniu reklamacji.”



Odczynnik wymieniony w zaproszeniu jest produkowany i magazynowany poza granicami kraju. Jego producent deklaruje minimalny termin dostawy do 21 dni. W przypadku złożenia reklamacji Wykonawca potrzebuje dodatkowych dni na analizę słuszności złożonej reklamacji.

7 dni roboczych na wymianę w ramach reklamacji jakościowej jest absolutnie nie do zaakceptowania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy, w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4 – dotyczy wzoru umowy §9, ustęp 1, podpunkt 1) i 2)

Zwracamy się z prośbą o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„za zwłokę w realizacji obowiązku dostawy i uruchomienia wymienianej jednostki sekwencjonującej w wysokości 0,5 % wartości umownej brutto, za każdy dzień zwłoki”

Prośbę swoją motywujemy tym, iż zaproponowana korekta przybliży zalecaną prawem równowagę obowiązków obu stron umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższa zmiana jest integralną częścią Zaproszenia i dotyczy wszystkich Wykonawców. Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

[Signature]
mgr inż. Jacek Banaszak

STARSZY SPECJALISTA
os. Zamówień Publicznych

[Signature]
inż. Monika Wojciechowska